44810000-1 Bojra, 44482100-3 Fikëse zjarri, 39711130-9 Frigoriferë, 39515100-6 Perde, 

39512100-5 Çarçafë, 39511100-8 Batanije, 39143112-4 Dyshekë, 39141100-3 Rafte, 39121200-

8 Tavolina, 39112000-0 Karrige, 38651000-3 Kamera, 30213300-8 Kompjutera desktop. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

5 433 319 (pesë milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

nga grandi. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c, dhe nenit 78 pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), autoriteti/ enti kontraktor Bashkia Mat ka hartuar